

Tyrjän

Rykmentin

Rintamalehti

N:746.



+1 Uutiskatsaus  
3 6.10.1943 klo 6.

OLHAVANJOELLA murskattiin ryssien mihinousuyritys. Tais- telu Dnjeprin sillanpäistä jatkuu. SALSA KESKITÄÄ joukkoja Salonikiin Kreikassa. Koosin saaren he ovat vallanneet takaisin, Korsikan luovuttaneet.

Viime yö kului jälleen rauhallisesti koko lohkollamme.

YKSI AINOA KRANAATTI tuli meenantain klo 18 ja tiistain klo 18 välillä lohkollemme: 4½-tuumainen paketti Polan taakse. Hiljain vuorokausi pitkään aikaan: mo- lemminpuolista vesisadetta ...

Raskas krh-mme hajoitti ryssien työporukan Pihlajabunkkerin luona, kevyt krh Liisanmäellä.

Kers. Jaakko Viljakainen 12/12 URP:sta läksi varomattomasti eil- isiltana tk.1:n estettä tarkas- tamaan, polki penaalimiinaan ja menetti toisen jalkansa ja silmän- nä.

500 TIILEN PÄIVÄTUOTANTOON on veli stn. Pietilä vielä päästä- vän Kaljalanjärven tiilitehtaalla. Ensimmäinen uuni tuotti 500 tiil- tä, toinen 800 ja kolmannen uhka-ivat pojat rakentaa 2000 tiilen tiluksi. Laatu on paranemaan päin - sisimmät tiilet vain pyrki- vät sulamaan pilalle yli 1100 as- teen kuumuudessa.

ARVOITUKSELLINEN JUTTU on Kaljalanjärven laskupuuha, jossa pioneereilla ja heidän ryssillään taitaa riittää ihmettelemistä jou- luun saakka.

VIHTANIEMEN MAANTIESILTA ei myöskään näy ehtivän valmiiksi tä- män kelirikon aikana. Kahlaamme siis edelleen vanhaa liejurataa ylös ja alas.

REHELLISTÄ VARASTA, joka jo- kena yönä on nyysinyt Rajapir- in rappusilta 10 litran maitopul- lon, pyytävät sotkotsiskot hyvä- ntoisesti palauttamaan pullo.

RAJATALOSSA tänään viimeistä päivää klo 18 ja 20 "Yli rajan".

k. 3692. Val.ups.

"Isä Tikkanen"

on jo kauan ollut rykmenttimme komppanian- päälliköistä ainoa joka on sotinut pai- kallaan sodan ensi päivästä lähtien.

RUK:ssa oppilas Aulis Tikkanen joh- tajataito arvosteltiin "välttäväksi". Ei siis ihme, että tosipaikassa, Tyrjän suur- taistelussa hänen ansionsa kasvoivat kiis- tämättä suuremmiksi kuin ainoankaan toi- sen yksityisen taistelijan. Todellista

kauhua mahtoi ryssissä he- rättää tämä 190-senttinen

koljetti, joka - sil- minnä jäin

mo-kertokun- mukaan - "karjuen

kuin paho- lainen juoksi vä- häkään kyy- ristelemättä

tulittavia rys- siä kohti", ko- mentohihna ohje-

säännönvastaisesti punaisenaan ryssän metkuja ja kokardeja.

Tikkanen oli pääjehuna sisäänmurtovai- heessa ja Kukkolehdonmäen valtauksessa 31.7. samoin kuin Iilammen luoteispään motin ja ryssien pääpuolustuslinjan mur- tamisessa 3.8.41; Valde Sorsa oikeana kä-

tenään hän omakätisesti tuhosi tulikorsun toisensa jälkeen, vyörytti hirsivarustuk- sia ja otti luulot törmäileviltä ryssiltä

jääden itse kuin ihmeen kaupalla aina eh- jäksi. 7. Komppanian maine oli korkealla Tyrjän, Pölkin motin ja Pihlaisten jälkeen, eikä se ole pahasti lasentunut Ohdassakaan.

Milloin vain jostakin tukikohdasta kuuluu rähähtä, Tikkanen heti ikäänkuin herää. Sattu siljattain, että "Isän" poikineen olles urheilukentällä ryssä ilmestyi Kuvajametsän laitaan. Tuossa tuokiassa oli "isällä" kp kaulassa ja partio peräs-

sä, ja piikkarit jalassa hän ravasi tois- ta tuntia ristiin rastiin Kuvajametsää. Semmoinen on luutn. Aulis Tikkanen,

piintynyt poikamies ja "suhmero"-sanan keksijä, rehti ja suora mies, joka pitää poikiensa puolta ja johon pojat tietävät voivansa luottaa. "Ai niinkö? En mä tiennykkään", hän lausahtaa ja sivelee

valtavalla puukollaan voita leivälle. "Kyllä se siitä järjestyy."

